
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726069

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Litostrov (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Realitní Moravská s.r.o.
Moravské Bránice 359, 664 64
 

Realitní makléř

Pospíšil Tomáš
Mobil: +420 774 740 110
info@realitnimoravska.cz

Prodej pozemku k bydlení v Litostrově
ČÍSLO ZAKÁZKY: MR273 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litostrov (okres Brno-venkov)

Prodej pozemku k bydlení v Litostrově

Hledáte ideální místo pro stavbu vašeho vysněného rodinného
domu? Máme pro vás jedinečnou nabídku.

Plocha pozemku: 2477 m2
Lokalita: Litostrov
Cena: 4 890 000 Kč
Pozemek je dle platného územního plánu v zastavitelné ploše pro
čisté bydlení v rodinných domech. Na pozemku lze postavit rodinný
dům o 1. NP s možností využití podkroví.  

Tento rozsáhlý a rovinatý pozemek o uliční šíři 31 metrů je ideální
pro výstavbu rodinného domu. Nachází se na velmi klidném místě,
obklopen nádhernou přírodou, která je ideální pro relaxaci a únik od
ruchu města. 

Na hranici se sousedním pozemkem je již umístěn rozvaděč pro
elektrickou energii. Vodní zdroj lze momentálně vyřešit vrtanou
studnou, což vám zajistí nezávislost na veřejných vodovodech.
Kanalizaci lze řešit jímkou nebo domácí čističkou odpadních vod.

Další informace:
Pozemek je snadno přístupný a nachází se v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti.
Litostrov je malebná obec, která nabízí klidné prostředí s výhodami
blízkosti větších měst.
Okolní příroda poskytuje mnoho možností pro turistiku, cyklistiku a
další volnočasové aktivity.

Tento pozemek představuje vynikající investiční příležitost pro ty,
kteří hledají klidné a prostorné místo pro svůj nový domov.
Nepropásněte tuto skvělou příležitost a kontaktujte nás pro více
informací nebo pro sjednání prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 4 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726069

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Litostrov (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 2477

Plocha parcely (m2) 2477

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


